



GODKENDTE REVISORER

Schjønning Holding ApS

CVR nr.: 28 67 07 61

Nygårdsvej 19, 3 th
2100 København Ø

Årsrapport 2016 (10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 12. juni 2017

Dirigent
Jan Martin Schjønning

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schjønning Holding ApS Nygårdsvej 19, 3 th 2100 København Ø	
	CVR nr.	28 67 07 61
	Stiftet:	14. november 2006
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jan Martin Schjønning	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Nørrebrogade 2 2200 København N	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for driftsselskaber inden for restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr 40.344 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. -2.121.562. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning		107.000	133.080
Andre eksterne omkostninger		-5.256	-5.240
Driftsresultat		101.744	127.840
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	-80.000
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	-37.500	-914.554
Ordinært resultat før skat		64.244	-866.714
Skat af årets resultat	3	-23.900	-28.843
Årets resultat		40.344	-895.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.344	-895.557
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		40.344	-895.557

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.282	17.500
Finansielle anlægsaktiver	4	22.282	17.500
Anlægsaktiver		22.282	17.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7	30.218	67.500
Tilgodehavender		30.218	67.500
Likvide beholdninger og værdipapirer		210	68
Omsætningsaktiver		30.428	67.568
Aktiver i alt		52.710	85.068

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.246.562	-2.286.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>-2.121.562</u>	<u>-2.161.906</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	7	<u>2.050.747</u>	<u>2.123.847</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.050.747</u>	<u>2.123.847</u>
Anden gæld		92.499	84.887
Skyldig selskabsskat		<u>31.026</u>	<u>38.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.525</u>	<u>123.127</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.174.272</u>	<u>2.246.974</u>
Passiver i alt		<u>52.710</u>	<u>85.068</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016	2015		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0		
Øvrige renteindtægter	0	0		
	0	0		
2 Finansielle omkostninger				
Tab på tilgodehavender	37.500	914.554		
	37.500	914.554		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.900	30.030		
Regulering skat tidligere år	0	-1.187		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	23.900	28.843		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	97.500	85.000		
Årets tilgang	4.782	12.500		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	102.282	97.500		
Værdireguleringer primo	-80.000	0		
Årets værdireguleringer	0	-80.000		
Værdireguleringer ultimo	-80.000	-80.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.282	17.500		
	Ejerandel	Selskabs-	Årets	Egenkapital
	<u>50%</u>	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Restauration Elefanten ApS, Kbh.	50%	125.000	0	0
Karma Food ApS, Frederiksberg	10%	50.000	-326.541	-266.364
		50.000	-326.541	-266.364

Restauration Elefanten ApS er taget under konkurs.

Noter

	2016	2015
5 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	-2.286.906	-1.391.349
Forslag til årets resultatfordeling	40.344	-895.557
Overført resultat ultimo	<u>-2.246.562</u>	<u>-2.286.906</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-2.121.562</u>	<u>-2.161.906</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Nærtstående parter

Selskabets Anpartshaver har erklæret, at mellemregningen ikke vil blive krævet indfriet fra regnskabets afslutning og 12 måneder frem.

ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Martin Schjønning

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964346647701

IP: 2.130.180.199

2017-06-12 12:22:22Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 77.221.228.89

2017-06-12 12:23:56Z

NEM ID 

Jan Martin Schjønning

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964346647701

IP: 2.130.180.199

2017-06-12 12:31:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNEVF-OZSGG-LU06O-FL3ON-UBG7C-SA3H5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>